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Zobacz  transmisję  na  żywo  z  okupacji  Wall  Street  w  Nowym
Jorku.

Podczas  gdy  działacze  praw  człowieka  przygotowują  się  do
nieograniczonej czasowo Okupacji przez Naród Waszyngtonu, DC,
począwszy od 6 października, setki protestujących zebrały się
na  Wall  Street  w  Nowym  Jorku  na  nieograniczoną  czasowo
okupację, chyba że prezydent Obama ustanowi komisję, która
zakończy  „wpływ  pieniądza  na  naszych  reprezentantów  w
Waszyngtonie”.

„Jedynym co nas łączy jest to, że stanowimy 99% i nie będziemy
dalej tolerować chciwości i korupcji 1%” – mówi oficjalna
witryna Okupujmy Wall Street.

Około 16:45 ogłoszono, że właściciel terenu, na którym zebrały
się tysiące protestantów, udzielił im pozwolenia na pozostanie
tak długo, jak długo będzie pokojowa atmosfera. Ogłoszenie to
spotkało się z głośnym aplauzem i okrzykami zebranych.

„Paul J. Browne, rzecznik policji, powiedział, że nie było
wniosku  o  pozwolenie  na  demonstrację,  ale  jej  plany  były
dobrze znane opinii publicznej” – napisał „Times”.

Po  przypomnieniu  o  tajnych  agentach  rządowych,  którzy
zazwyczaj  infiltrują  grupy  pokojowe,  w  celu  zachęcania  do
przemocy, zebrani skandowali: „Każdy, kto stosuje przemoc, nie
jest jednym z nas!”

OŚWIADCZENIE PROTESTUJĄCYCH

Poniższe oświadczenie jest nasze, i odnosi się do każdego kto
je  poprze.  Jako  reprezentanci  samych  siebie,  wzywamy  do
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rewolucji.

Chcemy  wolności  dla  wszystkich,  niezależnie  od  tego  kim
jesteśmy, ponieważ wszyscy jesteśmy narodem. Jednak ta wolność
została w dużej mierze narodowi odebrana, i to powoli dociera
do nas, co nas gniewa.

Mówi  się,  że  pieniądz  przejął  politykę.  W  rzeczywistości,
mówimy, pieniądz zawsze był częścią kapitalistycznego systemu
politycznego. Systemu opartego na istnieniu tych, którzy coś
mają  i  biednymi,  w  którym  nierówność  jest  nieodłącznym
elementem systemu, co z pewnością doprowadzi do sytuacji, w
której ci którzy mają znajdują sposób na rządzenie, czy przy
pomocy miecza, czy dolara.

Zgadzamy się z potrzebą reformy wyborczej. Ale proponowana
reforma wyborów ignoruje przyczyny pozwalające na taki system.
Niektórzy  chętnie  obwiniają  rezerwy  federalne,  ale  system
polityczny przejęły polityczne machinacje bogatych, na długo
przed ich założeniem.

Musimy zająć się głównymi faktami: te korporacje, nawet jeśli
nie były w stanie konkurować na arenie wyborczej, i tak będą
nadal  kontrolować  społeczeństwo.  One  zachowają  kontrolę
ekonomiczną, która pozwala im zachować kontrolę polityczną.
Limity  kadencji  tego  nie  rozwiązują,  gdyż  wielu  z  klasy
politycznej  już  opuściło  politykę,  aby  wejść  w  ramy
korporacyjnych  elit.

Musimy  odzyskać  naszą  wolność,  którą  skradziono  narodowi,
wszyscy razem.

1.  Jeśli  zgadzasz  się  z  tym,  że  wolność  jest  prawem  do
komunikowania się, do życia, do chodzenia, do kochania, do
robienia  tego  co  chcesz,  bez  szkodzenia  innym,  to  jesteś
jednym z nas.

2. Jeśli zgadzasz się z tym, że człowiek ma prawo do pracy w
pocie czoła, że talent w zarządzaniu nie powinien upoważniać



innych  do  sprawowania  roli  nadzorców  i  zwierzchników,  że
wszyscy pracownicy powinni mieć prawo do podejmowania decyzji,
demokratycznie, to jesteś jednym z nas.

3. Jeśli zgadzasz się z tym, że wolność nie jest tym samym co
wolność  dla  wszystkich,  i  że  wolność  dla  wszystkich  jest
jedyną prawdziwą wolnością, to jesteś jednym z nas.

4. Jeśli zgadzasz się z tym, że władza nie jest prawem, że
życie jest ważniejsze niż posiadanie, to jesteś jednym z nas.

5.  Jeśli  zgadzasz  się  z  tym,  że  państwo  i  korporacje  to
zaledwie dwie strony tej samej opresyjnej struktury władzy,
jeśli  rozumiesz  jak  media  zniekształcają  rzeczy  be  ją
zachować, jak ustawiają ludzi przeciwko ludziom, żeby utrzymać
się przy władzy, to jesteś jednym z nas.

Dlatego wzywamy naród do działania

1. Wzywamy do aktywnych protestów w miastach. Ci działacze,
którzy już tam są, do powiększania się, do organizowania się,
do podnoszenia świadomości, a w tych miastach gdzie nie ma
protestów, żeby je organizowały i zakłócały system.

2. Wzywamy robotników nie tylko do strajku, ale zbiorowego
przejmowania  miejsc  pracy,  i  do  demokratycznego  ich
organizowania.  Wzywamy  uczniów  i  nauczycieli  do  wspólnego
działania, do nauczania o demokracji, nie tylko uczniów przez
nauczycieli, ale nauczycieli przez uczniów. Do przejmowania
sal lekcyjnych i uwalniania myśli razem.

3. Wzywamy bezrobotnych do pracy wolontariackiej, do nauki, do
nauczania, do wykorzystania swoich umiejętności, żeby mogli
zarobić  na  utrzymanie,  buntujących  się  ludzi  jako
społeczności.

4. Wzywamy do organizowania się w zgromadzenia społeczne w
każdym  mieście,  na  każdym  placu  publicznym,  w  każdym
miasteczku.



5.  Wzywamy  do  przejmowania  i  wykorzystywania  opuszczonych
budynków, opuszczonej ziemi, każdej nieruchomości przejętej i
opuszczonej przez spekulantów, dla narodu, dla każdej grupy
która ich zorganizuje.

Wzywamy do rewolucji w politycznym ciele i umyśle.

Źródła  oryginalne:  blog.alexanderhiggins.com  i
occupywallst.org
Źródło polskie: Stop Syjonizmowi
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